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__________________________________________________________________________ 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä 

 
 

Läsnä Lindberg Mikko puheenjohtaja  
 Määttänen Markku varajäsen 

 
 

 Rannikko Sari I varapuheenjohtaja  
 Murto Sari varajäsen 

 
 

 Mulari Marika II varapuheenjohtaja  
 Kuosmanen Tiina varajäsen 

 
 

 Haanpää Klaus jäsen  
 Axelin Salla varajäsen 

 
 

 Hermonen Veera jäsen  
 Milan Tiina varajäsen 

 
 

 Hyssälä Tuomas jäsen  
 Pirhonen Henna varajäsen 

 
 

 Jalonen Kimmo jäsen  
 Lehikoinen Jouni varajäsen 

 
 

 Reponen Terhi jäsen  
 Tukia Ismo varajäsen 

 
 

 Salminen Samu jäsen  
 Kallio Nina varajäsen 

 
 

 Virta Timo jäsen  
 Ristilä Pasi varajäsen 

 
 

 Kaarlela Markus kv:n puheenjohtaja  
 Lehtinen Katriina kv:n  1. varapuheenjohtaja  
 Koivukangas Olli kv:n  2. varapuheenjohtaja  
 Ilola Timo kv:n  3. varapuheenjohtaja 

 
 

 Turpela Nina-Mari  esittelijä  
 Hölsö Jaana  pöytäkirjanpitäjä  
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99 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
    
 

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun 
enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 
Esityslista on toimitettu toimielimen päättämällä tavalla vähintään 
neljä päivää ennen kokousta. 
 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari: 
 

Päätösehdotus: Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös:   
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100 
Sähköisen pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
    
 
 Tarkastettu pöytäkirja asetetaan nähtäville kaupungin verkkosivuille 

kokousviikkoa seuraavana tiistaina.  
 Mikäli tämä päivä on pyhäpäivä, nähtävilläolopäivä on seuraava 

arkipäivä.  
 
 Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti allekirjoituspalvelun kautta. 

Pöytäkirja on tarkastettava viimeistään päivää ennen pöytäkirjan 
nähtäville asettamista 

 
  
Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari: 

 
Päätösehdotus: Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Marika Mulari ja 

Sari Rannikko. 
 

Päätös:   
  



 
Paimion kaupunki Esityslista 7/2026  5 
 
Kaupunginhallitus  06.05.2026 
 

 

101 
Esityslistan ja asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
    

 
Kaupunginhallitukselle on toimitettu kokouksen esityslista. 
Hallintosäännön 135 §:n mukaan asiat käsitellään esityslistan 
mukaisessa järjestyksessä, ellei toimielin muuta päätä. 
 
Hallintosäännön 136 §:n mukaan toimielin voi esittelijän 
ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. 
 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari: 
 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää käsitellä asiat ennalta jaetun 

esityslistan mukaisesti. 
 

Päätös:   
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102 
Raportti Paimio 700 -juhlavuodesta 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
358/00.01.02.00/2026   
 
Tiivistelmä: Paimio 700 -juhlavuoden loppuraportti on valmistunut. Raporttiin on   
  koottu tiedot juhlavuoden suunnittelu- ja toteutusvaiheista. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Viestintäsuunnittelija Lehtiranta Jouni, p. 02 474 5319 
 

Ensimmäinen kirjallinen maininta Paimiosta löytyy 7.5.1325 
päivätystä kauppakirjasta, minkä vuoksi 700-vuotisjuhlavuotta 
vietettiin Paimiossa vuonna 2025. 
 
Kaupunki aloitti 700-vuotisjuhlavuoteen valmistautumisen jo 
lokakuussa 2021. Alkuvaiheessa pääpaino oli Paimion 
historiateoksen valmistelussa. Tuon historiateoksen 
valmisteluprojektista kuitenkin luovuttiin vuoden 2022 aikana. Sen 
jälkeen lähtivät varsinaisesti liikkeelle vuoteen 2025 keskittyneen 
juhlavuosiohjelman suunnittelu ja toteutus. Kaupunginhallituksen 
nimittämä juhlavuositoimikunta kokoontui vuosien 2022 – 2026 
aikana yhteensä 23 kertaa. Esityslistan liitteenä olevaan raporttiin on 
koottu juhlavuoden suunnitteluun ja toteutukseen liittyvät keskeiset 
asiat.  
 
Ensimmäisten kokousten pohjalta juhlavuositoimikunta asetti 
juhlavuoden tavoitteiksi: 
- 700 vuotta juhlitaan koko vuoden ajan 
- ohjelmaa tuotetaan kaikenikäisille 
 
Juhlavuositoimikunta päätti ottaa järjestämisvastuun  seuraavista 
ohjelmakokonaisuuksista: 
- Juhlavuoden avajaiset 31.12.2024/1.1.2025 
- Paimio-päivä 7.5.2025  
- Eläköön Paimio – Tapahtumien yö -tapahtuma (22.8.) Paimion 
keskustassa, Vistantien varrella 
- Juhlavuoden päättäjäiset 31.12.2025 
 
Juhlavuositoimikunnan toimesta koordinoitiin koko juhlavuoden 
aikataulua ja viestintää. 
 
Juhlavuoden suunnittelua ja toteutusta varten erillisiä määrärahoja 
kaupunki osoitti vuosille 2023 – 2026 yhteensä 174 063 euroa. 
Toteutuma (netto) oli 167 548 euroa. 
Toteumaluku ei sisällä juhlavuositoimikuntaan kuuluneen vakituisen 
henkilökunnan juhlavuoden suunnittelu- ja toteuttamistöistä 
aiheutuneita palkkakustannuksia. 
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Juhlavuosibudjetin ulkopuolelta kaupunki rahoitti lisäksi muutamia 
projekteja, kuten kaupungintalon länsipäätyyn valmistuneen 
juhlavuosimuraalin, Urheilupuistossa ja sen ympäristössä toteutetun 
Porin prikaatin valatilaisuuden elokuun puolivälissä sekä Vistan 
koululla Paimio-päivänä 7.5. järjestetyn Yhteiskoulun 100-
vuotisjuhlan. 
 
Erittäin huomattava osa juhlavuoden sisällöistä toteutettiin 
paikallisten tahojen, kuten seurakunnan, yhdistysten, yritysten ja 
työryhmien voimin. Niissä myös talkootyön osuus oli erittäin 
merkittävä. 
 
Juhlavuosiohjelmistoon kirjattiin yli sata erillistä tapahtumaa / 
ohjelmaa. Yleisötilaisuuksien yleisömäärä nousi noin 45 000 
henkilöön. Koko juhlavuoden ohjelmisto kyettiin toteuttamaan 
ennakolta laaditun suunnitelman pohjalta. 
 
Yleisölle ja järjestäjille kohdennettujen palautekyselyjen pohjalta 
juhlavuoden järjestelyissä ja toteutuksessa onnistuttiin hyvin. Yleisön 
antama yleisarvosana juhlavuodelle (asteikolla 1 – 5) oli 4,5. 
 
 

Esittelijä: vt.kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus kiittää kaikkia juhlavuoden tapahtumien 
järjestämiseen osallistuneita onnistuneesta ja ikimuistoisesta 
vuodesta, merkitsee liitteenä olevan juhlavuosiraportin tiedoksi ja 
lähettää sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös: 
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103 
Elinkeinojohtajan palvelussuhteen muuttaminen toistaiseksi voimassa olevaksi 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
325/01.01.01.01/2026   
 
Tiivistelmä: Elinkeinojohtajan määräaikainen tehtävä muutetaan toistaiseksi 

voimassa olevaksi.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 vt.kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela p. 02 474 5300 

 
 Selostus asiasta 
 Kaupungin elinkeinojohtajan (aiemmin yritysasiamies) tehtävää on 

hoidettu määräaikaisin työsopimuksin vuodesta 2013. Myös edeltävä 
2017 aloittanut yritysasiamies/elinkeinojohtaja toimi tehtävässä 
määräaikaisessa palvelussuhteessa, jota jatkettiin 2020. 

 
 Nykyinen elinkeinojohtajan määräaikainen työsopimus päättyy 

heinäkuun lopulla 2026. 
 
 Hallintosäännön 39§ mukaan kaupunginhallitus päättää 

elinkeinojohtajan valinnasta. 
 
 Kaupungin organisaatiossa elinvoiman edistämiseen ei ole osoitettu 

muita erillisiä resursseja, vaan tehtävä on keskitetty 
elinkeinojohtajalle. Näin ollen elinkeinojohtajan tehtävä on kaupungin 
elinvoimatehtävän hoitamisen kannalta keskeinen ja 
tarkoituksenmukainen. Elinkeinojohtajan tehtävä on kaupungin 
organisaatiossa vakiintunut ja keskeinen osa elinvoiman 
kehittämistä.  

 
 Tehtävä sisältää muun muassa yritysyhteistyötä, investointien 

edistämistä sekä yrityspalveluja sekä oikeisiin palveluihin 
ohjaamista. Elinkeinojohtaja toimii myös Paimion Kehitys Oy:n 
toimitusjohtajana. Tehtävän ollessa jo pitkään saman kaltainen, sitä 
ei voi katsoa määräaikaiseksi. Aiempi, yritysasimiehen tehtävä on 
ollut kehittää Paimion kaupungin elinkeinoelämää ja yritystoimintaa, 
osallistua kaupungin markkinointiin, antaa yritysneuvontaa sekä 
toimia yhteyshenkilönä kaupungin ja yrittäjien välillä. Lisäksi 
yritysasiamiehen tehtäviin on sisällytetty Paimion Yrityskehitys Oy:n 
toimitusjohtajan tehtävät. Tehtävä ei siten ole nimikkeen 
muutoksesta huolimatta muuttunut tosiasialliselta sisällöltään 
olennaisesti ja sen tarpeellisuus ei ole poistunut.   

 
 Nykyinen elinkeinojohtaja tuntee kaupungin yrityskentän ja keskeiset 

sidosryhmät. Tämä tukee toiminnan jatkuvuutta sekä mahdollistaa 
kehittämistyön etenemisen ilman katkoksia. 
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 Kaupungin yrityspalveluiden järjestämisessä on kuitenkin 
seudullisen kehitysyhtiön tulevien muutosten johdosta käynnissä 
uudelleen arviointia, joiden lopullisia vaikutuksia ei ole vielä kaikilta 
osin mahdollista arvioida. Tästä syystä tehtävän sisältöä ja 
organisointia voi olla tarpeen tarkastella myöhemmin 
kokonaisuutena yrityspalveluiden järjestämisen kannalta.  

 
 Työsopimuslain (55/2001) mukaan työsopimus on lähtökohtaisesti 

voimassa toistaiseksi, ellei määräaikaisuudelle ole perusteltua syytä.  
 
  

Tarkoituksenmukaisuusharkinta 
Palvelussuhteen muuttaminen toistaiseksi voimassa olevaksi: 

• tukee toiminnan jatkuvuutta  
• hyödyntää nykyisen elinkeinojohtajan osaamista ja verkostoja  
• mahdollistaa pitkäjänteisemmän kehittämistyön  
• selkeyttää työsuhteen oikeudellista perustaa  

 
Käynnissä olevat muutokset yrityspalveluissa voidaan huomioida 
myöhemmässä tehtävänkuvan, nimikkeen ja/tai organisoinnin 
tarkastelussa. 
 

Esittelijä: vt.kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää, että elinkeinojohtajan palvelussuhde 
muutetaan nykyisen määräaikaisen työsopimuksen päättyessä 
toistaiseksi voimassa olevaksi 1.8.2026 alkaen. 
  
 

Päätös: 
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104 
Talousarvion toteutuminen 1.1.-31.3.2026 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
262/02.02.02/2026   
 
Tiivistelmä: Alkuvuoden toteuma vastaa kokonaisuutena melko hyvin 

talousarviota,  joskin kustannustason nousu ja alkuvuoden aikana 
maksetut koko vuoden maksut nostavat toteuma-asteen yli tasaisen 
kertymän. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa  
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 474 5210 

 
 Esityslistan oheismateriaalina löytyvät tiedot verotilityksistä ja 

talousarvion ensimmäisen vuosineljänneksen toteutumisesta 2026. 
Laskennallinen tasainen kertymä on 25,0%. Vuodelle 2026 ei ole 
toteutunut merkittäviä toiminnallisia muutoksia, mutta viime vuonna 
tähän aikaan työvoimapalveluissa työllisyysalueen sisäiset 
laskutukset vastuukunnan (Turku) kanssa eivät olleet kunnolla 
käynnistyneet.  

 
 Käyttötalous 
 
 Käyttötalouden toimintatuotot ovat lähes 3,3 milj. euroa, se on reilun 

kymmenyksen viime vuotta enemmän. Suhteessa talousarvioon 
toteuma on 27,6%, eli hieman yli talousarvion. Ulkoiset toimintatuotot 
ovat 1,6 milj.eurollaan 119t€ viime vuoden vastaavaa aikaa 
suuremmat. Myyntituottojen 151t€:n (+15,8%)  kasvua selittää 
työvoimapalveluiden laskutukset vastuuvastuukunnalta ja 
perusopetuksen kotikuntalaskutukset. Maksutuottoja, joita ovat mm. 
kansalaisopiston kurssimaksut ja rakennusvalvonnan maksut, on 
kertynyt reilun viidenneksen viime vuoden vastaavaa aikaa enemmän 
(+35t€). Saatuja tukia ja avustuksia on kertynyt 249t€, se talousarviota 
paremmin, mutta viime vuoden vastaavaa aikaa vähemmän. Muista 
toimintatuotoista on toteutunut 28,4% talousarviosta, johtuen mm. 
tonttivuokrista, joissa laskutetaan alkuvuodesta koko vuoden vuokra.  

 
  Toimintakulut ovat maaliskuun lopussa 12,7 milj. euroa, niiden 

toteuma-aste talousarviosta on 26,2%, joka hieman yli tasaisen 
kertymän. Vuoden takaiseen verrattuna ulkoiset toimintakulut ovat 
kasvaneet 2,4%. Henkilöstökulut ovat 6,4milj. euroa, niiden 
talousarvion toteuma-aste on 25,9% ja 3,1%:n kasvua viime vuoteen 
selittää viime vuoden kesän ja syksyn sopimuskorotukset. 
Palveluiden ostot 3,7milj. eurolla ovat hieman yli talousarvion (26,2%), 
mutta 114t€ viime vuoden vastaavaa aikaa pienemmät. Palvelujen 
ostoihin sisältyy alkuvuodesta maksettavia koko vuoden kustannuksia 
kuten vakuutukset ja joidenkin järjestelmien ylläpitomaksuja. 
Aineiden, tavaroiden ja tarvikkeiden ostojen toteuma on 813t. euroa, 
se on 29,6% eli 4,6%-yksikköä yli tasaisen kertymän ja 13,1% viime 
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vuoden vastaavaa aikaa suurempi. Kasvua selittää sähkön ja 
lämmityksen kustannusten kasvu. Avustusten toteuma on 395t€, se 
on 28,9% talousarviosta ja yli kolmanneksen viime vuoden vastaavaa 
aikaa enemmän. Kasvu johtuu kokonaisuudessaan 
työvoimapalveluiden nousseista kustannuksista (+115t€). Muut 
toimintakulut 160t€ eurolla ovat yli talousarvion (29,2%), mutta viime 
vuotta pienemmät (- 5,5%).  

  
 
 Verot ja valtionosuudet 
 
 Alkuvuoden verotilitykset ovat vajaan 6,9milj. euroa, kun ne vuosi 

sitten olivat 6,6 milj. euroa, kasvua 4,5% ja talousarvion toteuma-aste 
25,6%. Kunnallisverotilitykset ovat 6,3milj. euroa, toteuma-aste 
27,5%. Yhteisöveron tilitykset ovat vajaan 0,6 milj. eurollaan reilun 
viidenneksen viime vuoden vastaavaa aikaa suuremmat. 
Talousarvion toteuma-aste on 40,6%. Kiinteistöverotilitykset 
tuloutuvat vasta kesän jälkeen. 

 
 Valtionosuustilitykset ovat vajaan 2,8milj. euroa. Tilitykset ovat 

ministeriöiden joulukuisten päätösten mukaiset ja toteuma-aste 
talousarvioon on 24,5%. Viime vuoteen verrattuna valtionosuuksien 
määrä on kasvanut 3,1%:llä. 

  
 Vuosikate 
 
 Maaliskuun vuosikate näyttää 347t. euroa. Se on 215t.euroa viime 

vuoden vastaavaa aikaa parempi. Tilikauden alijäämä tässä 
vaiheessa 544t€ euroa, se on hieman vähemmän kuin viime vuoden 
vastaavana aikana. 

 
 Investoinnit 
 
 Investointimenot ovat maaliskuun lopussa vajaan 1,3milj. euroa, 

summa koostuu lähes pelkästään Kriivarin koulun peruskorjauksen 
kustannuksista. 

 
 Lainamäärä ja kassavarat 
 
 Lainamäärä maaliskuun lopussa oli 69,7milj. euroa, kun viime vuoden 

lopussa lainaa oli 68,6 milj. euroa. Kaupungin kassavarat olivat 
maaliskuun lopussa vajaan 2,1 milj. euroa, kun ne vuoden 2025 
lopussa olivat 1,0 milj. euroa.  

 
 Asukasmäärä 
 
 Kaupungin asukasmäärä maaliskuun lopussa oli 11 228, kun se 

vuoden vaihteessa oli 11 278, vähennystä 50 asukasta. Vuoden 
takaiseen asukasmäärään (11 229) yhden asukkaan vähennys. 
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Esittelijä: vt.kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus merkitsee talousarvion toteuman 1.1. – 31.3.2026 
tiedoksi. 

Päätös: 
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105 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n yhtiökokous 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
349/00.04.02/2026   
 
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, puh. 02 474 5210 
 
 Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n yhtiökokous pidetään 

keskiviikkona 20.5.2026 klo 14.00 alkaen. Kokous pidetään yhtiön 
Turun toimistolla.  

 
 Yhtiökokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksessä määrätyt asiat.  
 
 Paimion kaupungin edustajana yhtiön hallituksessa on tällä hetkellä 

Timo Ilola. Hallituksen jäsenet valitaan vuodeksi kerrallaan. 
 
 Kaupunginhallitus on 18.6.2025 §193 nimennyt kaupunginjohtajan 

yhtiökokousedustajaksi niihin yhtiöihin, joissa kaupungin 
osakkeenomistus on alle 50%. Kaupunginjohtajan ollessa hallituksen 
estyneenä osallistumaan kokoukseen, yhtiökokousedustajaksi 
nimetään hallintojohtaja. 

 
 Yhtiökokousaineisto on esityslistan oheismateriaalina. 

 
Esittelijä: vt.kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus nimeää yhtiökokousedustajaksi hallintojohtaja 

Jaana Hölsön ja antaa yhtiökokousedustajalle ohjeen kaupungin 
edustajasta yhtiön hallitukseen ja että yhtiön hallituksen esitykset 
yhtiökokoukselle voidaan hyväksyä. 
 

Päätös: 
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106 
Paimion Portti Kiinteistöt Oy:n kevätyhtiökokous 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
369/00.04.02/2026   
 
 
Valmistelija/  
lisätietoja antaa:  hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 474 5210 
 
 Paimion Portti Kiinteistöt Oy:n yhtiökokous pidetään tiistaina 

26.5.2026 klo 17.00 Paimion kaupungintalolla, nh Kairassa. 
 
 Kaupunginhallitus nimsei 18.6.2025 §193 yhtiökokousedustajaksi 

Veera Hermosen toimikaudekseen 31.5.2027 asti. 
 
 Hallituksen jäseninä ovat olleet Terhi Reponen, Susanna Sivonen ja 

Rauno Rautio (pj.).  
 
 Yhtiökokousaineisto on esityslistan oheismateriaalina. 
 
 
Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus antaa yhtiökokousedustajalle ohjeen hallituksen 

jäsenistä ja että yhtiön hallituksen esitykset yhtiökokoukselle voidaan 
hyväksyä. 
 

Päätös: 
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107 
Paimion Kehitys Oy:n yhtiökokous 
  
Kaupunginhallitus 06.05.2026     
382/00.04.02/2026   
 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, puh. 02 474 5210 
 

 
Esittely: Paimion Kehitys Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 

8.5.2026 klo 18:00 alkaen Elinvoimakeskus Kairassa. 
 
Kaupunginhallitus on 18.06.2025 § 193 nimennyt 
yhtiökokousedustajaksi Sari Rannikon toimikaudekseen. 
 
Kaupungin edustajana yhtiön hallituksessa ovat olleet Ismo Tukia 
(hallituksen puheenjohtaja), Marika Mulari, Tomi Nieminen ja Timo 
Ilola. Lisäksi Paimion Yrittäjät ry nimeää edustajansa yhtiön 
hallitukseen. 
 
Yhtiökokousaineisto on esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus antaa yhtiökokousedustajalle tarvittavat ohjeet 
yhtiön hallituksen valitsemiseksi ja toteaa ohjeenaan, että yhtiön 
hallituksen esitykset yhtiökokoukselle voidaan hyväksyä. 
 

Päätös: 
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348/00.02.13/2026   
 
 Kaupunginvaltuusto 22.4.2026 §19 
 
 Nuorisovaltuuston edustaja Metsälä jätti nuorisovaltuuston   

aloitteen koskien Vistan koulun koulunuorisotyöntekijän tehtävän 
vakinaistamista. 

 
”Vistan koulussa on toiminut koulunuorisotyöntekijä vuodesta 2023. 
Kyseinen toiminta on mahdollistettu hankerahoituksella, joka on 
alkanut 1.3.2023. Rahoitustuki loppuu 30.11.2026. Tämä tarkoittaa 
koulunuorisotyöntekijän työn päättymistä, mikäli hankerahoitusta ei 
saada jatkettua. Hankerahoituksia myönnetään kunnille avuksi 
koulunuorisotyön aloittamiseen ja kehittämiseen, eikä niinkään sen 
jatkamiseen pitkällä tähtäimellä. Toiveena onkin, että Paimiossa 
kunta pystyisi mahdollistamaan koulunuorisotyön jatkumisen. 
 
Koulunuorisotyö on tärkeä osa koulun arkea, ja sillä on keskeinen 
rooli nuorten syrjäytymisen ehkäisemisessä. Se tarjoaa 
keskusteluapua ja mukavaa tekemistä koulutyön rinnalle. Vistan 
koulun koulunuorisotyöntekijä on auttanut nuoria niin arjen pienissä 
kuin suuremmissakin ongelmissa ja haasteissa. 
Koulunuorisotyöntekijällä on ollut myös suuri rooli Vistan koulun 
luokkien ryhmäyttämisessä ja luokkahengen parantamisessa. 
Toiminta on lisännyt valtavasti nuorten viihtyvyyttä koulussa. Se on 
tuonut monen nuoren arkeen uuden luotettavan ja turvallisen 
aikuisen, jolle kynnys keskustella on huomattavasti pienempi kuin 
esimerkiksi kouluterveydenhoitajalle tai kuraattorille. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointiin on panostettava, ja koulunuorisotyö 
on yksi nuorten itse hyödylliseksi nostamista asioista. Meidän on siis 
käytettävä siihen jatkossakin resursseja. Nuorten viihtyvyys koulussa 
on tärkeää jaksamisen, terveyden ja opiskelumenestyksen kannalta. 
Myös Koulunuorisotyö-kyselyn perusteella oppilaat ovat hyvin 
tyytyväisiä koulun nuorisotyöntekijään ja kokevat sen tärkeäksi 
osaksi koulun arkea, Tämä on havaittu myös muissa kunnissa, kuten 
Sauvossa. 
 
Vistan koulussa on pätevä ja nuorten rakastama koulunuorisotyön-
tekijä, joka olisi valmis jatkamaan työtä sen ollessa mahdollista. 
Koulunuorisotyön puitteet ovat myös suotuisat työhön ja sen 
jatkumiseen. Toiveena on, että Paimion kaupunki mahdollistaa myös 
jatkossa tämän tärkeän toiminnan koulussa ja tukee sen jatkumista 
tehtävän vakinaistamisella. 
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Aloite: 
Nuorisovaltuusto ehdottaa, että Paimion kaupunki vakinaistaa 
koulunuorisotyöntekijän tehtävän Paimiossa, Vistan koulussa. Tämä 
on tapa, jolla edistämme nuorten hyvinvointia, sekä nyt että 
tulevaisuudessa. 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus lähettää aloitteen hyvinvointilautakunnalle 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös: 
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Kaupunginhallituksen tietoon saatetaan seuraavan lautakunnan 
pöytäkirja sekä viranhaltijan päätöspöytäkirja: 
 
- Koulutuslautakunta 28.4.2026 
 
Viranhaltijapäätös:  
 
Hallintojohtaja  
- §2/2026 30.4.2026 Organisaation tietoliikenneverkon rungon 
modernisointi ja tietoturvan parantaminen hankinta  
- §1/2026 23.4.2026 Lyhytaikaisen lainan nostaminen 
 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari: 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeutta eikä ota käsiteltäväkseen yllä mainituissa 
pöytäkirjoissa ja päätöspöytäkirjoissa päätettyjä asioita. 
 

Päätös:   
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Kaupunginhallitukselle saatetaan tiedoksi seuraavat ilmoitusasiat: 
 
 
- Varsin Hyvän uutiskirje 2/2026 
- Paimion kaatopaikkojen vuosiraportti 2025 ja korvaava 

väliraportti marraskuu 2025 
 
Kokouskutsut: 
- Työllisyysaluelautakunnan iltakoulu 29.4.2026  
- Numera Palvelut Oy:n varsinainen yhtiökokous 21.5.2026 
 
Lausuntopyynnöt, jotka eivät anna aihetta lausua: 
- Ympäristöministeriön lausuntopyyntö aiheesta: Luonnos 

hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi jätelain ja 
harmaan talouden selvitysyksiköstä annetun lain 6 §:n 
muuttamisesta 

 
Pöytäkirjanotteet: 
- Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 22.4.2026: 

o § 67 Paimion sisäisen linjan P7 perustaminen 
o § 64Turun seudun joukkoliikenteen talouden 1. 

osavuosikatsaus vuonna 2026 
 
Esityslistat: 
- Salon seudun koulutuskuntayhtymän hallitus 7-2026 5.5.2026 
- Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 29.4.2026 
 
Pöytäkirjat: 
- Työllisyysaluelautakunnan 21.4.2026 pöytäkirja 
- Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 22.4.2026 
 

 
Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari: 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus merkitsee asiat tiedoksi. 

 
Päätös:   
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Päätös:   
  
 
 
 
 
 
 
 
  


